
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi powiatowej nr 4799P na odcinku od DW 309 m. Kłoda do wiaduktu nad drogą ekspresową S5

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411103510

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 4

1.4.2.) Miejscowość: Leszno

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 65 525 69 83

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zdp.leszno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_leszno

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-be1555dc-782e-11eb-86b1-a64936a8669f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00378316/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-10-05 11:52

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00011385/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa drogi powiatowej nr 4799P na odcinku od DW 309 m. Kłoda do wiaduktu nad drogą ekspresową S5

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiot zamówienia stanowi: „Przebudowę drogi powiatowej nr 4799P na odcinku od DW 309 m. Kłoda do wiaduktu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00378316/01 z dnia 2022-10-05

2022-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



nad drogą ekspresową S5” 
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje przebudowę drogi powiatowej nr 4799P w Kłodzie w zakresie wymiany
istniejącej nawierzchni jezdni wraz z jej ewentualnym poszerzeniem do szerokości 6m, budowę ciągu pieszo-rowerowego na
niemal całej długości przedmiotowego odcinka oraz budowę chodników i peronów autobusowych, wykonanie oznakowania
pionowego i poziomego wraz z urządzeniami bezpieczeństwa ruchu. W celu zapewnienia poprawnego odwodnienia pasa
drogowego przewiduje się przebudowanie kanalizacji deszczowej z odprowadzeniem wód do rowu. Wody opadowe i
roztopowe z przebudowanych nawierzchni odprowadzone zostaną powierzchniowo za pomocą odpowiednio dobranych
spadków podłużnych i poprzecznych do projektowanych wpustów.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru określają:
- projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 6 do SWZ
- Szczegółowe Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (SSTWiORB)- załącznik nr 7 do SWZ
- pomocnicze przedmiary robót– załącznik nr 8 do SWZ
- kosztorysy ofertowe– załącznik nr 9 do SWZ
- dokumentacja projektowa – załącznik nr 10 do SWZ
Wszystkie wymagania określone w dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania minimalne, a ich spełnienie jest
obligatoryjne. Niespełnienie ww. wymagań minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty jako niezgodnej z warunkami
zamówienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
4. Gwarancja i rękojmia
- Wymagany okres gwarancji na wykonany przedmiot umowy – max. 60 miesięcy. 
- Wymagany okres rękojmi na wykonany przedmiot umowy – max. 60 miesięcy.

3.9.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg,
lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

45233160-8 - Ścieżki i inne nawierzchnie metalizowane

45233221-4 - Malowanie nawierzchi

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

77211400-6 - Usługi wycinania drzew

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
12 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): NODO sp. z o. o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6972332023

4.3.3.) Ulica: ul. Gronowska 46

4.3.4.) Miejscowość: Leszno

4.3.5.) Kod pocztowy: 64-100

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 6355396,62 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00071589/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00378316/01 z dnia 2022-10-05

2022-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-09-02

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 4

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Podpisano aneks nr 1 do Umowy nr 22/ZDP/2021 z dn. 14.05.2021 r. zgodnie z §19 ust. 1 pkt. 3) i pkt 8), a także §19 ust. 1
pkt. 2) lit. c) ww. Umowy na „Przebudowę drogi powiatowej nr 4799P na odcinku od DW 309 m. Kłoda do wiaduktu nad
drogą ekspresową S5”, oraz do wniosku Wykonawcy złożonego w dn. 29.03.2022 r., - przedłużono terminu wykonania
zamówienia

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

W związku z prowadzoną na terenie inwestycji, przebudową sieci wodociągowej wraz z przyłączami, wykonywanymi przez
Zakład Usług Wodnych we Wschowie, oraz z uwagi na brak wymaganych pozwoleń, związanych z przebudową przepustu, a
także w związku z prowadzoną agresją Rosji na Ukrainę, zatrudnieni u Wykonawcy, pracownicy z Ukrainy, nie mogli
przyjechać do Polski, co skutkowało brakiem kadry pracowniczej. W związku z powyższym, Wykonawca NODO nie miał
możliwości prowadzić prac w terminie określonym w umowie, zgodnie z przedstawionym harmonogramem rzeczowo
finansowym, stanowiącym załącznik nr 5 do ww. Umowy. Strony zgodnie postanawiają o zmianie §3 w/w umowy, który
otrzymuje brzmienie:
„Termin zakończenia robót, będących przedmiotem umowy, winien nastąpić do dnia 14.07.2022 r.”

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Podpisano aneks nr 2 do Umowy nr 22/ZDP/2021 z dn. 14.05.2021 r. zgodnie z §4 i do §19 ust. 2 ww. Umowy na
„Przebudowę drogi powiatowej nr 4799P na odcinku od DW 309 m. Kłoda do wiaduktu nad drogą ekspresową S5”,
sporządzono protokoły konieczności do robót dodatkowych, zaniechanych i zamiennych

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

wykonanie robót dodatkowych, zamiennych i zaniechanych, wyliczonych na podstawie protokołów konieczności na
poszczególne ww. prace budowlane, jest konieczne do zrealizowania całości zamówienia, a czego nie można było
przewidzieć, działając z należytą starannością, w dniu ogłoszenia postępowania o udzielenie zamówienia na „Przebudowę
drogi powiatowej nr 4799P na odcinku od DW 309 m. Kłoda do wiaduktu nad drogą ekspresową S5”.

5.4.6.) Wartość zmiany: 118624,44

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Podpisano aneks nr 3 do Umowy nr 22/ZDP/2021 z dn. 14.05.2021 r. zgodnie z §4 i do §19 ust. 2 ww. Umowy na
„Przebudowę drogi powiatowej nr 4799P na odcinku od DW 309 m. Kłoda do wiaduktu nad drogą ekspresową S5”,
sporządzono protokoły konieczności do robót dodatkowych, zaniechanych i zamiennych

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00378316/01 z dnia 2022-10-05

2022-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



wykonanie robót dodatkowych, zamiennych i zaniechanych, wyliczonych na podstawie protokołów konieczności na
poszczególne ww. prace budowlane, jest konieczne do zrealizowania całości zamówienia, a czego nie można było
przewidzieć, działając z należytą starannością, w dniu ogłoszenia postępowania o udzielenie zamówienia na „Przebudowę
drogi powiatowej nr 4799P na odcinku od DW 309 m. Kłoda do wiaduktu nad drogą ekspresową S5”.

5.4.6.) Wartość zmiany: 129108,07

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 4

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Podpisano aneks nr 4 do Umowy nr 22/ZDP/2021 z dn. 14.05.2021 r. Stosownie do §12 ust. 12 pkt. 2 lit. a) Umowy nr
22/ZDP/2021 z dnia 14.05.2021 r., stwierdzono, że jeżeli w toku czynności odbioru końcowego prac budowlanych, zostaną
stwierdzone wady nienadające się do usunięcia, lecz umożliwiające użytkowanie obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem, to
Zamawiający może obniżyć wynagrodzenie Wykonawcy odpowiednio do utraconej wartości użytkowej, estetycznej i
technicznej.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zgodnie z zał. nr 1 do protokołu odbioru końcowego do postępowania o udzielenie zamówienia, zatwierdzonym przez
Strony, stwierdzono, że podczas prac komisji odbiorowej wynikła rozbieżność pomiędzy badaniami równości podłużnej
wykonanej nawierzchni drogi przeprowadzonymi przez Wykonawcę w dniu 09.08.2022 r., a badaniami przeprowadzonymi
przez Zamawiającego w dniu 10.08.2022 r. Badania Zamawiającego wykazały przekroczenia wymaganych dopuszczalnych
wartości równości. Ustalono, że zgodnie z §12, ust. 12, pkt 2 ww. Umowy, wady nie nadają się do usunięcia, ponieważ
występują miejscowo przy studniach kanalizacyjnych. Zamawiający nie dopuszcza wykonania lokalnych napraw
nawierzchni (łat). Ponieważ wady umożliwiają użytkowanie wykonanej nawierzchni, ustalono metodologię wyliczenia
obniżenia wynagrodzenia Wykonawcy jako iloczyn powierzchni, ilości wykazanych przekroczeń oraz współczynnika
utraconej wartości użytkowej. Wyliczono kwotę potrącenia: 1500 m x 2,8 m x 85,18 zł x 0,5 =178 878,00 zł

5.4.6.) Wartość zmiany: 178878,00

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 8675346,84 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00378316/01 z dnia 2022-10-05

2022-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi powiatowej nr 4799P na odcinku od DW 309 m. Kłoda do wiaduktu nad drogą ekspresową S5
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411103510
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 4
	1.4.2.) Miejscowość: Leszno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 65 525 69 83
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zdp.leszno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_leszno
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-be1555dc-782e-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00378316/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-10-05 11:52

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00011385/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne  45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu  45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków  45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg  45233160-8 - Ścieżki i inne nawierzchnie metalizowane  45233221-4 - Malowanie nawierzchi  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych  77211400-6 - Usługi wycinania drzew

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): NODO sp. z o. o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6972332023
	4.3.3.) Ulica: ul. Gronowska 46
	4.3.4.) Miejscowość: Leszno
	4.3.5.) Kod pocztowy: 64-100
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 6355396,62 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00071589/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-09-02
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 4
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 118624,44
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 129108,07
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 4
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 178878,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 8675346,84 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



